日本クラブバレーボール連盟後援名義使用承認申請書

	年

	月

	日

　日本クラブバレーボール連盟
会　長　　　　　　　　　様

	申請団体所在地

	申請団体名

	㊞

	代表者職・氏名

	㊞

　このたび、下記行事を開催するにあたり、日本クラブバレーボール連盟の後援名義の使用承認について、関係書類を添えて申請します。なお、行事に関係する法令を遵守します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	１　開催趣旨

	２　行事名

	３　実施期間
	年　　月　　日
	〜
	年　　月　　日

	（名義使用開始(広報)予定日：　　　　年　　月　　日）

	４　実施場所
	施設名

	所在地

	電話番号

	５　主催者の名称（共催者があるときは、その者の名称を含む。）

	６　後援又は協賛等がある団体

	＜後援団体名＞

	＜協賛団体名＞

	７　参加範囲
	参加対象

	参加者数

	募集方法

	８　参加者負担金（参加費、出品料、入場料等）

	９　申請の区分
	(

	)
	新規申請

	(

	)
	前回承認

	年　月　日付 日ク連 第　　号

	※いずれかに○印を付け、必要事項を記入してください。

	１０ 大会参加の実績

	(

	)
	有［

	］人　・（

	）無

	※前回承認時の実績により、いずれかに○印を付けてください。有の場合は概数を記入ください。

	１１　添付書類等

	1
	開催要項（案）

	2
	収支予算書

	3
	大会役員（案）

	4
	申請団体の規約・役員名簿

	5
	その他必要書類

	（問い合わせ・書類送付先）

	住所　〒

	氏名

	TEL

	※平日に連絡の取れる方を記入してください。

日本クラブバレーボール連盟		[JCVF-F003-02]後援名義使用承認申請書